

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Edelholt Holding ApS

Bjerrevej 18  
8700 Horsens

CVR-nr. 40 00 02 59

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/06 2023

---

Morten Edelholt Poulsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Edelholt Holding ApS  
Bjerrevej 18  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 00 02 59  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 1. november 2018  
Regnskabsår: 4. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Morten Edelholt Poulsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed, herunder at varetage formueforvaltning samt køb og salg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 205.289, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 750.915.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.950)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	218.363	234.904
Finansielle omkostninger		<u>(5.124)</u>	<u>(6.944)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>205.289</b>	<b>215.460</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>205.289</u></b>	<b><u>215.460</u></b>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		95.863	87.904
Overført resultat		<u>50.526</u>	<u>70.356</u>
		<b><u>205.289</u></b>	<b><u>215.460</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>775.716</u>	<u>679.853</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>775.716</b></u>	<u><b>679.853</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>775.716</b></u>	<u><b>679.853</b></u>
Udskudt skatteaktiv	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>216</b></u>	<u><b>15.322</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>216</b></u>	<u><b>15.322</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>775.932</b></u>	<u><b>695.175</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		530.716	434.853
Overført resultat		121.299	70.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>750.915</u></b>	<b><u>602.826</u></b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>0</u>	<u>60.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>0</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	0
Anden gæld		17	27.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.017</u></b>	<b><u>32.349</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.017</u></b>	<b><u>92.349</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>775.932</u></b>	<b><u>695.175</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	434.853	70.773	57.200	602.826
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	95.863	50.526	58.900	205.289
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>530.716</b>	<b>121.299</b>	<b>58.900</b>	<b>750.915</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	218.363	234.904
	<b>218.363</b>	<b>234.904</b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	245.000	245.000
Kostpris 31. december 2022	245.000	245.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	434.853	346.949
Årets resultat	218.363	234.904
Udbytte modtaget	(122.500)	(147.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	530.716	434.853
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>775.716</b>	<b>679.853</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Carl Edelholt Automobiler A/S	Horsens	49 %	1.583.092	445.639

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(15.184)	(12.308)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>15.184</u>	<u>12.308</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	15.184	12.308
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(15.184)</u>	<u>(12.308)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2022</u>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	60.000	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>